

Dodatok č. 1 k ZMLUVE O DIELO zo dňa 14.10.2019

uzavretá v zmysle § 536 a násl. zákona č. 513/1991 Zb. Obchodného zákonníka v znení neskorších predpisov (ďalej len „Obchodný zákonník“), zákona č. 343/2015 Z. z. o verejnom obstarávaní a o zmene a doplnení niektorých zákonov (ďalej len ZVO), k obstarávaniu tovarov, stavebných prác a služieb financovaných z PRV SR 2014 – 2020 (ďalej len „Zmluva“)

1. ZMLUVNÉ STRANY

1.1. Objednávateľ

Názov organizácie: Obec Uhorná
Sídlo organizácie: Uhorná 29, 055 66 Smolník
Štatutárny orgán: Roman König, starosta obce
IČO: 00329711
DIČ: 2021259482
Bankové spojenie: Slovenská záručná a rozvojová banka, a.s.
IBAN: SK31 3000 0000 0000 334 166
SWIFT:
Tel: +421 53 4897203, +421 908440928
e-mail: obec@uhorna.sk

(ďalej len “Objednávateľ”)

a

1.2. Zhotoviteľ

Názov: SIMA Plus Krompachy, s.r.o.
Sídlo: Maurerova 11, 05342 Krompachy
Štatutárny orgán: Ján Pribičko, konateľ spoločnosti
IČO: 47426136
DIČ: 2023910966
IČ DPH: SK2023910966
Bankové spojenie: OTP Banka Slovensko, a.s.
IBAN: SK95 5200 0000 0000 1757 5425
Číslo telefónu: 053/4470707
Email: simaplus2@gmail.com

(ďalej len “Zhotoviteľ”)

2. PREAMBULA

- 2.1. Tento Dodatok uzatvára Objednávateľ ako verejný obstarávateľ so Zhotoviteľom ako úspešným uchádzačom vo verejnom obstarávaní na predmet zákazky „**Modernizácia a prestavba hygienických priestorov kultúrneho domu v obci Uhorná**“, zadávaním zákazky s nízkou hodnotou podľa § 117 zákona č. 343/2015 Z.z. o verejnom obstarávaní a o zmene a doplnení niektorých zákonov v znení neskorších predpisov.

3. PREDMET DODATKU

- 3.1. Predmetom tohto Dodatku je zníženie dohodnutej zmluvnej ceny pre stavbu s názvom: „**Modernizácia a prestavba hygienických priestorov kultúrneho domu v obci Uhorná**“, na základe skutočne zrealizovaných prác a po dohode obidvoch zmluvných strán.

- 3.2. K zmene dochádza v článku č. 5 Cena a platobné podmienky, bod č. 5.2, Zmluvy o dielo zo dňa 14.10.2019.

4. CENA ZA DIELO

- 4.1. Cena za vykonanie prác je stanovená na základe rozpočtu, ktorý tvorí neoddeliteľnú súčasť tohto dodatku.
4.2. bod č. 5.2 Zmluvy o dielo sa v celom rozsahu nahrádza novým znením:

Dohodnutá cena je stanovená ako celková cena za dielo.

Cena diela bez DPH:	32 705,64 EUR
DPH 20 %	6 541,13 EUR
Celková cena diela s DPH:	39 246,77 EUR

Celková cena diela s DPH slovom: Tridsaťdeväťtisícdivestoštyridsaťšesť EUR 77 centov.

5. ZÁVEREČNÉ USTANOVENIA

- 5.1. Tento Dodatok nadobúda platnosť dňom jeho podpisu a účinnosť dňom nasledujúcim po dni jej zverejnenia.
5.2. Tento Dodatok je vypracovaný v štyroch rovnopisoch, z ktorých každý má platnosť originálu. Zhotoviteľ obdrží 2 rovnopisy a objednávateľ obdrží 2 rovnopisy.
5.3. Zmluvné strany vyhlasujú, že si túto zmluvu riadne prečítali, jej obsahu porozumeli a na znak súhlasu ju slobodne, vážne a bez nátlaku podpísali.

Objednávateľ:

V Úhornej, dňa 22.08.2022

Zhotoviteľ:

V Krompachoch, dňa 22.08.2022

.....
Roman König, starosta obce Úhorná

.....
Ján Pribičko,
konateľ SIMA Plus Krompachy, s.r.o

Príloha: Rozpočet projektu

Krycí list

Kód:
Stavba: Modernizácia a prestavba hygienických priestorov kultúrneho domu v obci Úhorná

JKSO:
Miesto: Úhorná

KS:
Dátum:

Objednávateľ:
Obec Úhorná

IČO: 00329711

IČ DPH:

Zhotoviteľ:
SIMA Plus Krompachy s.r.o.

IČO: 47426136

IČ DPH: SK2023910966

Projektant:

IČO:

IČ DPH:

Spracovateľ:

IČO:

IČ DPH:

Poznámka:

Náklady z rozpočtov	32 705,64
Ostatné náklady zo súhrnného listu	0,00

Cena bez DPH	32 705,64
---------------------	------------------

	Sadzba dane	Základ dane	Výška dane
DPH základná	20,00%	0,00	0,00
DPH znížená	20,00%	32 705,64	6 541,13

Cena s DPH	v	EUR	39 246,77
-------------------	----------	------------	------------------

Projektant

Spracovateľ

Dátum a podpis:

Pečiatka

Dátum a podpis:

Pečiatka

Objednávateľ

Zhotoviteľ

Dátum a podpis:

Pečiatka

Dátum a podpis:

Pečiatka

Rekapitulacia objektov

Kód:

Stavba: Modernizácia a prestavba hygienických priestorov kultúrneho domu v obci Úhorná

Miesto: Úhorná

Dátum:

Objednávateľ: Obec Úhorná

Projektant:

Zhotoviteľ: SIMA Plus Krompachy s.r.o.

Spracovateľ:

Kód	Popis	Cena bez DPH [EUR]	Cena s DPH [EUR]
1)	Náklady z rozpočtov	32 705,64	39 246,77
ASR	Architektonicko-stavebné riešenie	18 236,96	21 884,35
BP	Búracie práce	1 269,96	1 523,95
NS	Navrhovaný stav	16 967,00	20 360,40
ELI	Vnútorne elektroinštalácie	5 135,93	6 163,12
VZT	Vzduchotechnické inštalácie	1 418,48	1 702,18
ZTI	Zdravotechnické inštalácie	7 914,27	9 497,12
2)	Ostatné náklady zo súhrnného listu	0,00	0,00
	Ostatné náklady	0,00	0,00
	Vyplň vlastné	0,00	0,00
	Vyplň vlastné	0,00	0,00
	Vyplň vlastné	0,00	0,00
	Celkové náklady za stavbu 1) + 2)	32 705,64	39 246,77

Krycí list

Stavba:

Modernizácia a prestavba hygienických priestorov kultúrneho domu v obci Úhorná

Objekt:

ASR - Architektonicko-stavebné riešenie

Časť:

BP - Búracie práce

JKSO:

Miesto: Úhorná

KS:

Dátum:

Objednávateľ:

Obec Úhorná

IČO:

00329711

IČ DPH:

202125942

Zhotoviteľ:

SIMA Plus Krompachy s.r.o.

IČO:

47426136

IČ DPH:

SK2023910966

Projektant:

IČO:

IČ DPH:

Spracovateľ:

IČO:

IČ DPH:

Poznámka:

Náklady z rozpočtu

1 269,96

Ostatné náklady

0,00

Cena bez DPH

1 269,96

DPH základná
znižovaná

Základ dane

0,00

1 269,96

Sadzba dane

20,00%

20,00%

Výška dane

0,00

253,99

Cena s DPH

v EUR

1 523,95

Projektant

Spracovateľ

Dátum a podpis:

Pečiatka

Dátum a podpis:

Pečiatka

Objednávateľ

Zhotoviteľ

Dátum a podpis:

Pečiatka

Dátum a podpis:

Pečiatka

Rekapitulácia

Stavba: Modernizácia a prestavba hygienických priestorov kultúrneho domu v obci Úhorná

Objekt: ASR - Architektonicko-stavebné riešenie

Časť: **BP - Búracie práce**

Miesto: Úhorná

Dátum:

Objednávateľ: Obec Úhorná

Projektant:

Zhotoviteľ: SIMA Plus Krompachy s.r.o.

Spracovateľ:

Kód dielu - Popis

Cena celkom [EUR]

1) Náklady z rozpočtu 1 269,96

HSV - Práce a dodávky HSV	1 078,07
9 - Ostatné konštrukcie a práce-búranie	1 078,07
PSV - Práce a dodávky PSV	191,90
721 - Zdravotech. vnútorná kanalizácia	81,01
722 - Zdravotechnika - vnútorný vodovod	58,65
725 - Zdravotechnika - zariad'. predmety	52,24

2) Ostatné náklady 0,00

GZS	0,00
Mimostaven. doprava	0,00
Sťažené podmienky	0,00
Vplyv prostredia	0,00
Klimatické vplyvy	0,00
Kompletačná činnosť	0,00

Celkové náklady za stavbu 1) + 2) 1 269,96

Súpis prác

Stavba:

Modernizácia a prestavba hygienických priestorov kultúrneho domu v obci Úhorná

Objekt:

ASR - Architektonicko-stavebné riešenie

Časť:

BP - Búracie práce

Miesto:

Úhorná

Dátum:

Objednávateľ:

Obec Úhorná

Projektant:

Zhotoviteľ:

SIMA Plus Krompachy s.r.o.

Spracovateľ:

PČ	Typ	Kód	Popis	MJ	Množstvo	J.cena [EUR]	Cena celkom [EUR]
----	-----	-----	-------	----	----------	--------------	-------------------

Náklady z rozpočtu

1 269,962

D		HSV	Práce a dodávky HSV					1 078,065
D		9	Ostatné konštrukcie a práce-búranie					1 078,065
1	K	962031132	Búranie priečok z tehál pálených, plných alebo dutých hr. do 150 mm, -0,19600t	m2	67,108	1,740	116,768	
2	K	965081812	Búranie dlažieb, z kamen., cement., terazzových, čadičových alebo keram. dĺžky, hr.nad 10 mm, -0,06500t	m2	62,320	2,453	152,871	
3	K	968061112	Vyvesenie dreveného okenného krídla do suti plochy do 1, 5 m2, -0,01200t	ks	3,000	2,500	7,500	
4	K	968061125	Vyvesenie dreveného dverného krídla do suti plochy do 2 m2, -0,02400t	ks	9,000	2,651	23,859	
5	K	968062244	Vybúranie drevených rámov okien jednod. plochy do 1 m2, -0,04100t	m2	3,000	3,550	10,650	
6	K	968062991	Vybúranie drevených vnútorných obložení výkladov, ostenia a obkladov stien, -0,00400t	m2	8,085	0,451	3,646	
7	K	968072455	Vybúranie kovových dverových zárubní plochy do 2 m2, -0,07600t	m2	8,000	6,496	51,968	
8	K	968082456	Vybúranie plastových dverových zárubní plochy nad 2 m2, -0,06200t	m2	1,000	4,440	4,440	
9	K	978059511	Odsekanie a odobratie stien z obkladačiek vnútorných do 2 m2, -0,06800t	m2	30,393	3,640	110,631	
10	K	979011131	Zvislá doprava sutiny po schodoch ručne do 3.5 m	t	10,600	8,500	90,100	
11	K	979011141	Príplatok za každých ďalších 3.5 m	t	10,600	2,650	28,090	
12	K	979081111	Odvoz sutiny a vybúraných hmôt na skládku do 1 km	t	10,600	5,515	58,459	
13	K	979081121	Odvoz sutiny a vybúraných hmôt na skládku za každý ďalší 1 km	t	636,010	0,200	127,202	
14	K	979082111	Vnútrostavenisková doprava sutiny a vybúraných hmôt do 10 m	t	10,600	4,012	42,527	
15	K	979082121	Vnútrostavenisková doprava sutiny a vybúraných hmôt za každých ďalších 5 m	t	31,800	0,440	13,992	
16	K	979089012	Poplatok za skladovanie - betón, tehly, dlaždice (17 01), ostatné	t	10,600	12,000	127,200	
17	K	979089713	Prenájom kontajneru 7 m3	ks	3,000	36,054	108,162	

D PSV

Práce a dodávky PSV

191,897

D 721

Zdravotech. vnútorná kanalizácia

81,010

18	K	721140802	Demontáž potrubia z liatinových rúr odpadového alebo dažďového do DN 100, -0,01492t	m	20,000	3,701	74,020
19	K	721171808	Demontáž potrubia z novodurových rúr odpadového alebo pripojovacieho nad 75 do D114, -0,00198 t	m	10,000	0,699	6,990

D 722

Zdravotechnika - vnútorný vodovod

58,650

20	K	722130803	Demontáž potrubia z ocelových rúrok závitových nad 40 do DN 50, -0,00670t	m	30,000	1,955	58,650
----	---	-----------	---	---	--------	-------	--------

D 725

Zdravotechnika - zariad. predmety

52,237

21	K	725110811	Demontáž záchoda splachovacieho s nádržou alebo s tlakovým splachovačom, -0,01933t	súb.	4,000	4,642	18,568
----	---	-----------	--	------	-------	-------	--------

PČ	Typ	Kód	Popis	MJ	Množstvo	J.cena [EUR]	Cena celkom [EUR]
22	K	725122813	Demontáž pisoára s nádržkou a 1 záchodom, - 0,01720t	súb.	3,000	3,249	9,747
23	K	725210821	Demontáž umývadiel alebo umývadielok bez výtokovej armatúry, -0,01946t	súb.	2,000	3,331	6,662
24	K	725810811	Demontáž výtokového ventilu nástenných, -0,00049t	ks	7,000	0,900	6,300
25	K	725820810	Demontáž batérie drezovej, umývadlovej nástennej, - 0,0026t	súb.	2,000	2,566	5,132
26	K	725850800	Demontáž odpadového ventilu T 900 až T 902 všetkých pripojovacích dimenzií, -0,00086t	ks	2,000	0,654	1,308
27	K	725860820	Demontáž jednoduchej zápachovej uzávierky pre zariadenovacie predmety, umývadlá, drezy, práčky - 0,00085t	ks	5,000	0,904	4,520

Krycí list

Stavba:

Modernizácia a prestavba hygienických priestorov kultúrneho domu v obci Úhorná

Objekt:

ASR - Architektonicko-stavebné riešenie

Časť:

NS - Navrhovaný stav

JKSO:

Miesto: Úhorná

KS:

Dátum:

Objednávateľ:

Obec Úhorná

IČO:

00329711

IČ DPH:

202125942

Zhotoviteľ:

SIMA Plus Krompachy s.r.o.

IČO:

47426136

IČ DPH:

SK2023910966

Projektant:

IČO:

IČ DPH:

Spracovateľ:

IČO:

IČ DPH:

Poznámka:

Náklady z rozpočtu

16 967,00

Ostatné náklady

0,00

Cena bez DPH

16 967,00

DPH základná
znižovaná

Základ dane

0,00

16 967,00

Sadzba dane

20,00%

20,00%

Výška dane

0,00

3 393,40

Cena s DPH

v EUR

20 360,40

Projektant

Spracovateľ

Dátum a podpis:

Pečiatka

Dátum a podpis:

Pečiatka

Objednávateľ

Zhotoviteľ

Dátum a podpis:

Pečiatka

Dátum a podpis:

Pečiatka

Rekapitulácia

Stavba:

Modernizácia a prestavba hygienických priestorov kultúrneho domu v obci Úhorná

Objekt:

ASR - Architektonicko-stavebné riešenie

Časť:

NS - Navrhovaný stav

Miesto:

Úhorná

Dátum:

Objednávateľ:

Obec Úhorná

Projektant:

Zhotoviteľ:

SIMA Plus Krompachy s.r.o.

Spracovateľ:

Kód dielu - Popis

Cena celkom [EUR]

1) Náklady z rozpočtu		16 967,00
HSV - Práce a dodávky HSV		5 215,68
3 - Zvislé a kompletne konštrukcie		1 406,21
6 - Úpravy povrchov, podlahy, osadenie		3 643,64
9 - Ostatné konštrukcie a práce-búranie		105,56
99 - Presun hmôt HSV		60,27
PSV - Práce a dodávky PSV		11 751,33
763 - Konštrukcie - drevostavby		1 053,37
766 - Konštrukcie stolárske		5 178,78
771 - Podlahy z dlaždíc		2 450,15
781 - Dokončovacie práce a obklady		2 434,92
784 - Dokončovacie práce - maľby		544,56
787 - Dokončovacie práce - zasklievanie		89,54
2) Ostatné náklady		0,00
GZS		0,00
Mimostaven. doprava		0,00
Sťažené podmienky		0,00
Vplyv prostredia		0,00
Klimatické vplyvy		0,00
Kompletačná činnosť		0,00
Celkové náklady za stavbu 1) + 2)		16 967,00

Súpis prác

Stavba:

Modernizácia a prestavba hygienických priestorov kultúrneho domu v obci Úhorná

Objekt:

ASR - Architektonicko-stavebné riešenie

Časť:

NS - Navrhovaný stav

Miesto:

Úhorná

Dátum:

Objednávateľ:

Obec Úhorná

Projektant:

Zhotoviteľ:

SIMA Plus Krompachy s.r.o.

Spracovateľ:

PČ	Typ	Kód	Popis	MJ	Množstvo	J.cena [EUR]	Cena celkom [EUR]
----	-----	-----	-------	----	----------	--------------	-------------------

Náklady z rozpočtu

16 967,002

D		HSV	Práce a dodávky HSV					5 215,677
D		3	Zvislé a kompletne konštrukcie					1 406,212
1	K	310279841	Zamurovanie otvoru s plochou do 4m ² v murive nadzákladného nepálenými tvárnicami hr. do 300mm	m3	0,214	115,500	24,717	
2	K	317165300	Nenosný preklad YTONG šírky 75 mm, výšky 249 mm, dĺžky 1250 mm	ks	1,000	12,446	12,446	
3	K	317165302	Nenosný preklad YTONG šírky 125 mm, výšky 249 mm, dĺžky 1250 mm	ks	3,000	16,618	49,854	
4	K	342272101	Omburovka z tvárnic YTONG hr. 75 mm P2-500 hladkých, na MVC a maltu YTONG (75x249x599)	m2	5,705	12,480	71,198	
5	K	342272103	Priečky z tvárnic YTONG hr. 125 mm P2-500 hladkých, na MVC a maltu YTONG (125x249x599)	m2	43,558	19,000	827,602	
6	K	342272104	Priečky z tvárnic YTONG hr. 150 mm P2-500 hladkých, na MVC a maltu YTONG (150x249x599)	m2	6,213	20,590	127,926	
7	K	342272108	Priečky z tvárnic YTONG hr. 250 mm P2-500 hladkých, na MVC a maltu YTONG (150x249x599)	m2	2,520	24,400	61,488	
8	K	342272109	Priečky z tvárnic YTONG hr. 200 mm P2-500 hladkých, na MVC a maltu YTONG (150x249x599)	m2	9,625	23,998	230,981	
D		6	Úpravy povrchov, podlahy, osadenie					3 643,642
9	K	612465115	Príprava vnútorného podkladu stien BAUMIT, penetračný náter Baumit BetonKontakt	m2	235,200	1,460	343,392	
10	K	612465135	Vnútorná omietka stien BAUMIT, vápennocementová, strojné miešanie, ručné nanášanie, Baumit Jadrová omietka (Baumit GrobPutz 4) hr. 10 mm	m2	13,125	5,998	78,724	
11	K	612465184	Vnútorná omietka stien štuková BAUMIT, strojné miešanie, ručné nanášanie, Baumit VivaRenova hr. 3 mm	m2	167,855	4,390	736,816	
12	K	612481119	Potiahnutie vnútorných stien sklotextílnou mriežkou s celoplošným prilepením	m2	222,075	3,870	859,430	
13	K	632477012	Položenie liateho samonivelačného poteru hr.30 mm	m2	63,010	4,269	268,990	
14	M	5856011100	Podlahová nivelačná hmota MAPEI Ultraplan Renovation	kg	3 308,025	0,410	1 356,290	
D		9	Ostatné konštrukcie a práce-búranie					105,555
15	K	971038691	Vybúranie otvorov v murive z tvárnic veľ. plochy do 4 m ² hr.nad 150 mm, -1,50000t	m3	1,080	24,448	26,404	
16	K	979011131	Zvislá doprava sutiny po schodoch ručne do 3.5 m	t	1,620	8,097	13,117	
17	K	979011141	Priplatok za každých ďalších 3.5 m	t	1,620	2,647	4,288	
18	K	979081111	Odvoz sutiny a vybúraných hmôt na skládku do 1 km	t	1,620	5,009	8,115	
19	K	979081121	Odvoz sutiny a vybúraných hmôt na skládku za každý ďalší 1 km	t	97,200	0,250	24,300	

PČ	Typ	Kód	Popis	MJ	Množstvo	J.cena [EUR]	Cena celkom [EUR]
20	K	979082111	Vnútrostavenisková doprava sutiny a vybúraných hmôt do 10 m	t	1,620	4,028	6,525
21	K	979082121	Vnútrostavenisková doprava sutiny a vybúraných hmôt za každých ďalších 5 m	t	4,860	0,506	2,459
22	K	979089012	Poplatok za skladovanie - betón, tehly, dlaždice (17 01), ostatné	t	1,620	12,560	20,347
D	99		Presun hmôt HSV				60,268
23	K	998011001	Presun hmôt pre budovy (801, 803, 812), zvislá konštr. z tehál, tvárnic, z kovu výšky do 6 m	t	12,102	4,980	60,268
D	PSV		Práce a dodávky PSV				11 751,325
D	763		Konštrukcie - drevostavby				1 053,369
24	K	763132110	SDK podhlad KNAUF D112, závesná dvojvrstvá kca profil montážny CD a nosný UD, dosky GKB hr. 12,5 mm	m2	63,010	16,224	1 022,274
25	K	998763201	Presun hmôt pre drevostavby v objektoch výšky do 12 m	%	12,438	2,500	31,095
D	766		Konštrukcie stolárske				5 178,781
26	K	766124100	Drevené sanitálne steny záchodových kabín, podľa PD (pánske+dámske)	súbor	1,000	2 240,000	2 240,000
27	K	766641161_PC	Montáž dverí plastových, vchodových dvojdielných, so zasklením, za 1 m obvodu dverí	m	22,600	8,500	192,100
28	M	6114122100	Plastové interiérové dvere, dvojkrídlové s bočným svetlíkom a nadsvetlíkom, H/B 3000/2300 mm, 2* krídlo 900/2100	ks	1,000	1 189,000	1 189,000
29	K	766661112	Montáž dverového krídla kompletiz. otváracieho do zárubne, jednokrídlové	ks	4,000	3,879	15,516
30	M	6117103122	Dvere vnútorné, laminátované DTD, š. 60, 70, 80, 90cm, vložkový zadlabávací zámok (kľučk/kľučka), vložka obojstranná FAB, rozetové kovanie interiérové	ks	4,000	142,000	568,000
31	K	766669113	Montáž dverového krídla kompletiz., dokovanie okopného plechu	ks	8,000	1,025	8,200
32	M	5491683000	Okopový plech h= 150 mm	ks	8,000	15,698	125,584
33	K	766669116	Montáž dverového krídla kompletiz., dokovanie samozatvárača na drevenú zárubňu	ks	2,000	6,033	12,065
34	M	5493151200	Samozatvárač s aretáciou	ks	2,000	61,112	122,224
35	K	766669923	Montáž dverného krídla, dverného štítku	ks	4,000	0,550	2,200
36	M	5498388000	Šítok na dvere 120*120 mm (WC pánske, WC dámske, WC imobilný, Upratovacia komora)	ks	4,000	8,877	35,508
37	K	766702111	Montáž zárubní obložkových pre dvere jednokrídlové hr.steny do 170 mm	ks	4,000	35,000	140,000
38	M	6117103030	Zárubňa laminátová, obložková, dub/buk, do hrúbky múru 220 mm	ks	4,000	128,900	515,600
39	K	998766201	Presun hmôt pre konštrukcie stolárske v objektoch výšky do 6 m	%	51,134	0,250	12,784
D	771		Podlahy z dlaždíc				2 450,152
40	K	771415008	Montáž soklíkov z obkladačiek do tmelu veľ. 600 x 95 mm	m	28,900	1,540	44,506
41	K	771576109	Montáž podláh z dlaždíc keramických do tmelu flexibilného mrazuvzdorného veľ. 300 x 300 mm	m2	1,170	11,560	13,525
42	M	5978650180_PC	Keramická dlažba 300*300, RAKO TAURUS GRANIT 76 S Nordic	ks	2,180	7,890	17,200
43	K	771576136	Montáž podláh z dlaždíc keramických do tmelu flexibilného mrazuvzdorného veľ. 600 x 600 mm	m2	57,975	13,400	776,865
44	M	5978650390	Keramická dlažba kalibrovaná, rektifikovaná 600*600 mm, RAKO RANDOM TMAVOŠEDÁ	m2	74,920	20,758	1 555,189
45	K	998771201	Presun hmôt pre podlahy z dlaždíc v objektoch výšky do 6m	%	28,578	1,500	42,867
D	781		Dokončovacie práce a obklady				2 434,921
46	K	781445213	Montáž obkladov vnútor. stien z obkladačiek kladených do tmelu flexibilného veľ. 200x400 mm	m2	8,092	14,032	113,547
47	M	5978650040	Keramický obklad 400*200, RAKO COLOR ONE WHITE	m2	9,600	14,450	138,720
48	K	781445420	Montáž obkladov vnútor. stien z obkladačiek kladených do disperzného lepidla veľ. 300x600 mm	m2	48,224	13,991	674,702

PČ	Typ	Kód	Popis	MJ	Množstvo	J.cena [EUR]	Cena celkom [EUR]
49	M	5978650140	Keramická dlažba kalibrovaná, rektifikovaná 300*600, RAKO CEMENTO SVETLOŠEDÁ	m2	59,400	15,800	938,520
50	K	781445421	Montáž obkladov vnútor. stien z obkladačiek kladených do disperzného lepidla veľ. 600x600 mm	m2	12,192	14,032	171,078
51	M	5978650390	Keramická dlažba kalibrovaná, rektifikovaná 600*600 mm, RAKO RANDOM TMAVOŠEDÁ	m2	17,280	20,758	358,698
52	K	998781201	Presun hmôt pre obklady keramické v objektoch výšky do 6 m	%	26,437	1,500	39,656
D 784			Dokončovacie práce - maľby				544,563
53	K	784410030	Oblepenie soklov, stykov, okrajov a iných zariadení, výšky miestnosti do 3,80 m	m	64,665	0,247	15,972
54	K	784410100	Penetrovanie jednonásobné jemnozrnných podkladov výšky do 3, 80 m	m2	230,865	0,501	115,663
55	K	784418011	Zakrývanie otvorov, podláh a zariadení fóliou v miestnostiach alebo na schodisku	m2	68,508	0,287	19,662
56	K	784418012	Zakrývanie podláh a zariadení papierom v miestnostiach alebo na schodisku	m2	63,010	0,401	25,267
57	K	784454190	Maľby z maliarskych zmesí Caparol Extra ručne nanášané, dvojnásobné na jemnozrnný podklad výšky do 3, 80 m	m2	230,865	1,594	367,999
D 787			Dokončovacie práce - zasklievanie				89,539
58	K	787110330_PC	Kúpeľňové zrkadlo zavesené na stene (podklad - keram. obklad)	ks	2,000	44,454	88,908
59	K	998787201	Presun hmôt pre zasklievanie v objektoch výšky do 6 m	%	1,261	0,500	0,631

Krycí list

Stavba:

Modernizácia a prestavba hygienických priestorov kultúrneho domu v obci Úhorná

Objekt:

ELI - Vnútorne elektroinštalácie

JKSO:

Miesto: Úhorná

KS:

Dátum:

Objednávateľ:

Obec Úhorná

IČO:

00329711

IČ DPH:

202125942

Zhotoviteľ:

SIMA Plus Krompachy s.r.o.

IČO:

47426136

IČ DPH:

SK2023910966

Projektant:

IČO:

IČ DPH:

Spracovateľ:

IČO:

IČ DPH:

Poznámka:

Náklady z rozpočtu

5 135,93

Ostatné náklady

0,00

Cena bez DPH

5 135,93

	Základ dane	Sadzba dane	Výška dane
DPH základná	0,00	20,00%	0,00
znižovaná	5 135,93	20,00%	1 027,19

Cena s DPH

v EUR

6 163,12

Projektant

Spracovateľ

Dátum a podpis:

Pečiatka

Dátum a podpis:

Pečiatka

Objednávateľ

Zhotoviteľ

Dátum a podpis:

Pečiatka

Dátum a podpis:

Pečiatka

Rekapitulácia

Stavba:

Modernizácia a prestavba hygienických priestorov kultúrneho domu v obci Úhorná

Objekt:

ELI - Vnútorne elektroinštalácie

Miesto:

Úhorná

Dátum:

Objednávateľ:

Obec Úhorná

Projektant:

Zhotoviteľ:

SIMA Plus Krompachy s.r.o.

Spracovateľ:

Kód dielu - Popis

Cena celkom [EUR]

1) Náklady z rozpočtu	5 135,93
M - Práce a dodávky M	4 749,43
21-M - Elektromontáže	4 749,43
HZS - Hodinové zúčtovacie sadzby	232,50
VRN - Vedľajšie rozpočtové náklady	154,00
VRN04 - Projektové práce	154,00
2) Ostatné náklady	0,00
GZS	0,00
Mimostaven. doprava	0,00
Sťažené podmienky	0,00
Vplyv prostredia	0,00
Klimatické vplyvy	0,00
Kompletačná činnosť	0,00
Celkové náklady za stavbu 1) + 2)	5 135,93

Súpis prác

Stavba:

Modernizácia a prestavba hygienických priestorov kultúrneho domu v obci Úhorná

Objekt:

ELI - Vnútorne elektroinštalácie

Miesto:

Úhorná

Dátum:

Objednávateľ:

Obec Úhorná

Projektant:

Zhotoviteľ:

SIMA Plus Krompachy s.r.o.

Spracovateľ:

PČ	Typ	Kód	Popis	MJ	Množstvo	J.cena [EUR]	Cena celkom [EUR]
----	-----	-----	-------	----	----------	--------------	-------------------

Náklady z rozpočtu

5 135,932

D M

Práce a dodávky M

4 749,432

D 21-M

Elektromontáže

4 749,432

1	K	210010025	Rúrka ohybná elektroinštalačná z PVC typ FXP 20, uložená pevne	m	150,000	0,850	127,500
2	M	3412611002	Rúrka ohybná FXP20	m	150,000	0,228	34,200
3	K	210010306	Krabica prístrojová KU 68/71 L1, KU 68 LA/1, do dutých stien, bez zapojenia	ks	6,000	0,851	5,106
4	M	3410300448	Krabica prístrojová KPR 68	ks	6,000	1,880	11,280
5	K	210011310	Osadenie polyamidovej príchytky HM 8 do tvrdého kameňa, jednoduchého betónu a železobetónu	ks	40,000	0,679	27,160
6	M	283PC_01	Zväzkový držiak GRIP M15	ks	40,000	0,431	17,240
7	K	210100251	Ukončenie celoplastových káblov zmrašť. záklopkou alebo páskou do 4 x 10 mm ²	ks	4,000	2,976	11,904
8	M	3451807000	El. vývod - ventilátor s dobehom - ukončenie vodičov svorkovnicou resp. WAGO svorkou	ks	4,000	0,900	3,600
9	K	210110043	Spínač polozapustený a zapustený vrátane zapojenia sériový prep.stried. - radenie 5 A	ks	2,000	1,840	3,680
10	M	3450202940	Vypínač rad. 5, 230V/10A, IP20	ks	2,000	2,890	5,780
11	K	210110095	Spínače snímač pohybu do stropu	ks	6,000	4,310	25,860
12	M	3581900400	Pritomnostný snímač, 360°	ks	6,000	51,112	306,672
13	K	210190_PC	Podružný materiál do rozvádzačov (ranžír, nálepky mostíky a pod.)	kpl	1,000	35,500	35,500
14	M	345PC_01	Vypínač 40A, 3-pol, In=40A	ks	1,000	20,000	20,000
15	M	345PC_02	Prúdový chránič typ AC, 40A/4/0,03A	ks	2,000	33,540	67,080
16	M	345PC_03	Zvodič bleskového prúdu B+C TNS 275 12,5 kA	ks	2,000	115,062	230,124
17	M	345PC_04	Istič char. B, 1-pólový, In=10A	ks	4,000	3,330	13,320
18	M	345PC_05	Istič char. B, 1-pólový, In=16A	ks	4,000	3,254	13,016
19	M	345PC_06	Radová svorka do 1,5 mm ²	ks	9,000	0,198	1,782
20	M	345PC_07	Radová svorka do 2,5 mm ²	ks	12,000	0,199	2,388
21	M	345PC_08	Radová svorka do 16 mm ²	ks	5,000	1,010	5,050
22	K	210190002	Montáž oceľoplechovej rozvodnice do váhy 50 kg	ks	2,000	18,331	36,662
23	M	3571201000	Rozvádzač 120 mod	ks	1,000	100,000	100,000
24	M	3571201010	Rozvádzač 48 mod	ks	1,000	80,000	80,000
25	K	210193056	Skriňa ER plastová, trojfázová, dvojtarifná 1 odberateľ	ks	1,000	15,000	15,000
26	M	3570193560	Elektromerový rozvádzač, samostatne stojací, 3f, 2t, 10M, 32A	ks	1,000	94,000	94,000
27	K	210201081	Zapojenie svietidla IP44, stropného - nástenného LED	ks	32,000	2,907	93,024
28	K	210201953	Montáž svietidla zapusteného do 5 kg	ks	32,000	8,441	270,112
29	M	3486301200_PC	ARELUX EV02 NV - Interiérové svietidlo stropné, zapustené do SDK podhladu	ks	32,000	35,880	1 148,160
30	K	210203040	Montáž a zapojenie LED svietidla na stenu	ks	4,000	6,354	25,416
31	M	3480571230	EGLO TABIANO - Kúpeľňové svietidlo nad zrkadlo dl. 450 mm	ks	4,000	30,612	122,448
32	K	210220040	Svorka na potrubie uzemňovacia ZS4	ks	6,000	3,012	18,072

PČ	Typ	Kód	Popis	MJ	Množstvo	J.cena [EUR]	Cena celkom [EUR]
33	M	3544247905	Svorka zemniaca ZS4	ks	6,000	0,480	2,880
34	K	210220300	Ochranné pospájanie v práčovniach, kúpeľniach, voľne uložené, alebo v omietke Cu 4-16mm ²	m	60,000	0,701	42,060
35	M	3410350202	CY 6žž	m	60,000	0,318	19,080
36	K	210461011	Montáž infračerveného vykurovacieho panelu 350W na strop	ks	2,000	8,764	17,528
37	M	5415102010	Infrapanel PRIMO 350	ks	2,000	112,012	224,024
38	K	210461013	Montáž infračerveného vykurovacieho panelu 700W na strop	ks	1,000	9,781	9,781
39	M	5415102030	Infrapanel GRANDE 700	ks	1,000	171,110	171,110
40	K	210461014	Montáž infračerveného vykurovacieho panelu 800W na strop	ks	2,000	10,098	20,196
41	M	5415102040	Infrapanel GRANDE 800	ks	2,000	162,030	324,060
42	K	210461051	Montáž izbového termostatu pre infračervené vykurovanie	ks	5,000	9,354	46,770
43	M	5415102490	Týždenný termostat Salus TC 2016+	ks	5,000	27,789	138,945
44	K	210800141	Kábel medený uložený pevne CYKY 450/750 V 2x2,5	m	80,000	0,487	38,960
45	M	3410350080	CYKY 2x2,5 Kábel pre pevné uloženie, medený STN	m	80,000	0,614	49,120
46	K	210800146	Kábel medený uložený pevne CYKY 450/750 V 3x1,5	m	220,000	0,483	106,260
47	M	3410350085	CYKY 3x1,5 Kábel pre pevné uloženie, medený STN	m	220,000	0,401	88,220
48	K	210800158	Kábel medený uložený pevne CYKY 450/750 V 5x1,5	m	60,000	0,514	30,840
49	M	3410350097	CYKY 5x1,5 Kábel pre pevné uloženie, medený STN	m	60,000	0,587	35,220
50	K	210800163	Kábel medený uložený pevne CYKY 450/750 V 5x16	m	20,000	0,798	15,960
51	M	3410350102	CYKY 5x16 Kábel pre pevné uloženie, medený STN	m	20,000	6,431	128,620
52	K	MV	Murárske výpomoci	%	18,774	0,660	12,391
53	K	PM	Podružný materiál	%	48,823	3,890	189,921
54	K	ppv	Podiel pridružených výkonov	%	29,874	2,221	66,350

D HZS Hodinové zúčtovacie sadzby 232,500

55	K	HZS000114	Stavebno montážne práce najnáročnejšie na odbornosť - prehliadky pracoviska a revízie (Tr 4) v rozsahu viac ako 8 hodín	hod	12,000	15,500	186,000
56	K	HZS000313	Stavebno montážne práce náročné ucelené - odborné, tvorivé remeselné (Tr 3) v rozsahu menej ako 4 hodiny	hod	3,000	15,500	46,500

D VRN Vedľajšie rozpočtové náklady 154,000

D VRN04 Projektové práce 154,000

57	K	000400021	Projektové práce - stavebná časť (stavebné objekty vrátane ich technického vybavenia). náklady na vypracovanie realizačnej dokumentácie	eur	1,000	154,000	154,000
----	---	-----------	---	-----	-------	---------	---------

Krycí list

Stavba:

Modernizácia a prestavba hygienických priestorov kultúrneho domu v obci Úhorná

Objekt:

VZT - Vzduchotechnické inštalácie

JKSO:

Miesto: Úhorná

KS:

Dátum:

Objednávateľ:

Obec Úhorná

IČO:

00329711

IČ DPH:

202125942

Zhotoviteľ:

SIMA Plus Krompachy s.r.o.

IČO:

47426136

IČ DPH:

SK2023910966

Projektant:

IČO:

IČ DPH:

Spracovateľ:

IČO:

IČ DPH:

Poznámka:

Náklady z rozpočtu

1 418,48

Ostatné náklady

0,00

Cena bez DPH

1 418,48

	Základ dane	Sadzba dane	Výška dane
DPH základná	0,00	20,00%	0,00
znižovaná	1 418,48	20,00%	283,70

Cena s DPH

v EUR

1 702,18

Projektant

Spracovateľ

Dátum a podpis:

Pečiatka

Dátum a podpis:

Pečiatka

Objednávateľ

Zhotoviteľ

Dátum a podpis:

Pečiatka

Dátum a podpis:

Pečiatka

Rekapitulácia

Stavba: Modernizácia a prestavba hygienických priestorov kultúrneho domu v obci Úhorná

Objekt: **VZT - Vzduchotechnické inštalácie**

Miesto: Úhorná

Dátum:

Objednávateľ: Obec Úhorná

Projektant:

Zhotoviteľ: SIMA Plus Krompachy s.r.o.

Spracovateľ:

Kód dielu - Popis

Cena celkom [EUR]

1) Náklady z rozpočtu	1 418,48
HSV - Práce a dodávky HSV	45,67
9 - Ostatné konštrukcie a práce-búranie	45,67
PSV - Práce a dodávky PSV	1 117,27
769 - Montáž vzduchotechnických zariadení	1 100,79
795 - Lokálne kúrenie	16,48
HZS - Hodinové zúčtovacie sadzby	255,54

2) Ostatné náklady	0,00
GZS	0,00
Mimostaven. doprava	0,00
Sťažené podmienky	0,00
Vplyv prostredia	0,00
Klimatické vplyvy	0,00
Kompletačná činnosť	0,00

Celkové náklady za stavbu 1) + 2) 1 418,48

Súpis prác

Stavba:

Modernizácia a prestavba hygienických priestorov kultúrneho domu v obci Úhorná

Objekt:

VZT - Vzduchotechnické inštalácie

Miesto:

Úhorná

Dátum:

Objednávateľ:

Obec Úhorná

Projektant:

Zhotoviteľ:

SIMA Plus Krompachy s.r.o.

Spracovateľ:

PČ	Typ	Kód	Popis	MJ	Množstvo	J.cena [EUR]	Cena celkom [EUR]
----	-----	-----	-------	----	----------	--------------	-------------------

Náklady z rozpočtu

1 418,481

D	HSV		Práce a dodávky HSV				45,666
D	9		Ostatné konštrukcie a práce-búranie				45,666
1	K	941955002	Lešenie ľahké pracovné pomocné s výškou lešeňovej podlahy nad 1,20 do 1,90 m	m2	28,470	1,604	45,666
D	PSV		Práce a dodávky PSV				1 117,271
D	769		Montáž vzduchotechnických zariadení				1 100,791
2	K	769011235	Montáž ventilátora malého radiálneho do podhľadu	ks	4,000	13,010	52,040
3	M	4290013345	QUADRO MEDIO I T - radiálny odsávací ventilátor so spätnou klapkou + montážna sada do podhľadu	ks	4,000	162,807	651,228
4	K	769021000	Montáž spiro potrubia do DN 100	m	9,000	3,012	27,108
5	M	4290035026	Spiro potrubie L=1000 mm DN 100 + 30% tvaroviek	m	9,000	10,054	90,486
6	K	769021003	Montáž spiro potrubia DN 125-140	m	1,000	2,670	2,670
7	M	4290035027	Spiro potrubie L=1000 mm DN 125 + 100% tvaroviek	m	1,000	29,998	29,998
8	K	769021006	Montáž spiro potrubia DN 160-180	m	1,000	2,765	2,765
9	M	4290035029	Spiro potrubie L=1000 mm DN 160 + 10% tvaroviek	m	1,000	12,356	12,356
10	K	769036000	Montáž protidažďovej výfukovej žalúzie do prierezu 0.100 m2	ks	1,000	3,564	3,564
11	M	4290040340	Protidažďová výfuková žalúzia plastová VŽ pl. 160*160 (WSK-S-16-04)	ks	1,000	20,020	20,020
12	K	769072526_PC	Funkčné skúšky VZT	súb	1,000	55,000	55,000
13	K	769073128_PC	Montážny, spojovací, závesný, kotviaci a tesniaci materiál	q	1,000	60,000	60,000
14	K	998769201	Presun hmôt pre montáž vzduchotechnických zariadení v stavbe (objekte) výšky do 7 m	%	12,541	7,460	93,556
D	795		Lokálne kúrenie				16,480
15	K	795451003	Flexi hadica neizolovaná DN100	m	4,000	4,120	16,480
D	HZS		Hodinové zúčtovacie sadzby				255,544
16	K	HZS000213	Stavebno montážne práce náročné ucelené - odborné, tvorivé remeselné (Tr 3) v rozsahu viac ako 4 a menej ako 8 hodín	hod	8,000	13,931	111,448
17	K	HZS000314	Stavebno montážne práce najnáročnejšie na odbornosť - prehliadky pracoviska a revízie (Tr 4) v rozsahu menej ako 4 hodiny	hod	8,000	18,012	144,096

Krycí list

Stavba:

Modernizácia a prestavba hygienických priestorov kultúrneho domu v obci Úhorná

Objekt:

ZTI - Zdravotechnické inštalácie

JKSO:

Miesto: Úhorná

KS:

Dátum:

Objednávateľ:

Obec Úhorná

IČO:

00329711

IČ DPH:

202125942

Zhotoviteľ:

SIMA Plus Krompachy s.r.o.

IČO:

47426136

IČ DPH:

SK2023910966

Projektant:

IČO:

IČ DPH:

Spracovateľ:

IČO:

IČ DPH:

Poznámka:

Náklady z rozpočtu

7 914,27

Ostatné náklady

0,00

Cena bez DPH

7 914,27

	Základ dane	Sadzba dane	Výška dane
DPH základná	0,00	20,00%	0,00
znižovaná	7 914,27	20,00%	1 582,85

Cena s DPH

v EUR

9 497,12

Projektant

Spracovateľ

Dátum a podpis:

Pečiatka

Dátum a podpis:

Pečiatka

Objednávateľ

Zhotoviteľ

Dátum a podpis:

Pečiatka

Dátum a podpis:

Pečiatka

Rekapitulácia

Stavba:

Modernizácia a prestavba hygienických priestorov kultúrneho domu v obci Úhorná

Objekt:

ZTI - Zdravotechnické inštalácie

Miesto:

Úhorná

Dátum:

Objednávateľ:

Obec Úhorná

Projektant:

Zhotoviteľ:

SIMA Plus Krompachy s.r.o.

Spracovateľ:

Kód dielu - Popis	Cena celkom [EUR]
-------------------	-------------------

1) Náklady z rozpočtu	7 914,27
------------------------------	-----------------

PSV - Práce a dodávky PSV	7 547,58
---------------------------	----------

713 - Izolácie tepelné	198,03
------------------------	--------

721 - Zdravotech. vnútorná kanalizácia	747,88
--	--------

722 - Zdravotechnika - vnútorný vodovod	1 152,19
---	----------

725 - Zdravotechnika - zariad. predmety	5 155,20
---	----------

733 - Ústredné kúrenie, rozvodné potrubie	12,54
---	-------

734 - Ústredné kúrenie, armatúry.	281,74
-----------------------------------	--------

HZS - Hodinové zúčtovacie sadzby	366,69
----------------------------------	--------

2) Ostatné náklady	0,00
---------------------------	-------------

GZS	0,00
-----	------

Mimostaven. doprava	0,00
---------------------	------

Sťažené podmienky	0,00
-------------------	------

Vplyv prostredia	0,00
------------------	------

Klimatické vplyvy	0,00
-------------------	------

Kompletačná činnosť	0,00
---------------------	------

Celkové náklady za stavbu 1) + 2)	7 914,27
--	-----------------